จ้างเหมาซ่อมแซมเปลี่ยนถ่ายน้ำยนต์รถหมายเลขทะเบียน กท ๖๓๗๗ ฉะเชิงเทรา จำนวน ๑ โครงการ

               ๑.จ้างเหมาซ่อมแซมเปลี่ยนถ่ายน้ำยนต์รถหมายเลขทะเบียน กท ๖๓๗๗ ฉะเชิงเทรา จำนวน ๑

โครงการ(รายละเอียดแนบท้าย)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยธาดา มอเตอร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๗,๑๖๐.๔๔ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)